
Baltijas un Latvijas Čempionāts sievietēm

Spēles kopsavilkums
Datums: 05.01.2025 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 15:02 Beigas: 15:29 Skat.: 38 Spēles Nr.: 62

HC Klaipeda HK Tukums5 : 0
(4:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ERNSTSONS Valters, VEITS Mārcis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 4 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KLA  24 KAŠČENUKA Jekaterina Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TUK  9 ZIMERTE Linda Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:24 02:24 KLA  33 DAILIDENAITE Toma Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 07:13 1:0 KLA VS 14 KONDRATJEVA Olga TARLOVIENĖ Dovilė #31, CEPOVA
Katerina #28

Vārti 08:14 2:0 KLA VS 29 BUKOLOVA Viktorija  
Vārti 08:14 3:0 KLA VS 26 BIELSKYTĒ Ieva MELNIKOVA Julija #87
Vārti 11:42 4:0 KLA VS 74 BUTKINA Dominyka  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 20:47 22:47 KLA  31 TARLOVIENĖ Dovilė Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 24:24 26:24 TUK  4 KONCEVOJA Agnese Klupināšana
Vārti 28:37 5:0 KLA VS 29 BUKOLOVA Viktorija  
VS 30:00  KLA  24 KAŠČENUKA Jekaterina Vārtsargs atstāj vārtus
VS 30:00  TUK  9 ZIMERTE Linda Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HC Klaipeda
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

24 KAŠČENUKA Jekaterina 0 0 0.00 30:00

HK Tukums
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

9 ZIMERTE Linda 0 0 0.00 30:00

Komandu statistika

HC Klaipeda (KLA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U VAIČIENĖ Julija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U JURALOVIČ Natalija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A KONDRATJEVA Olga 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ARŽANOVSKAJA Anastasija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A KUČINSKAITĖ Viktorija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U BIELSKYTĒ Ieva 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A CEPOVA Katerina 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A BUKOLOVA Viktorija 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 U TARLOVIENĖ Dovilė 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U DAILIDENAITE Toma 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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44 U RIMKEVIČIENĖ Vaida 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 U JONAITYTĖ Mėta 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

74 U BUTKINA Dominyka 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 A REKAŠIENĖ Vilija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U MELNIKOVA Julija 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 3 8 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Tukums (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U KONCEVOJA Agnese 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U PEPERE Sabīne 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U PŪLIŅA Elīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U BEŠTA Karlīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U MAURIŅA Renāte 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U SURVILLO Justīne 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U BITE Kima 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U GEIDE Sabīne 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A UPĪTE Klēra 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 A KALVĀNE Edīte 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 U BREČA Maija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

48 U GEDĀNE MEDNE Monta 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 U ŠARIPOVA Regīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 U TURIŠČEVA Elizabete 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

84 A SAULĪTE MČEDLIŠVILI Evita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

86 A SPORĀNE Digna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

94 U BABRE Elīza 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 U PINNE Krista 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: TURIŠČEVS Rihards

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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